[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2016
	№ 938

г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

сельских территорий Боровичского муниципального района                            на 2014-2020 годы»

Администрация Боровичского муниципального района                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Боровичского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 30.09.2013 № 2117, (далее муниципальная программа):
1.1.Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

	Год

	Источник финансирования*

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет муниципального района
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	-
	-
	1580,0
	1000,0
	2580,0

	2015
	-
	-
	105,0
	7300,0
	7405,0

	2016
	-
	-
	202,10330
	1600,0
	1802,10330

	2017
	-
	-
	13716,0
	4928,0
	18644,0

	2018
	-
	-
	5915,0
	7174,0
	13089,0

	2019
	-
	-
	12210,0
	3841,0
	16051,0

	2020
	-
	-
	8931,0
	5974,0
	14905,0

	Всего
	-
	-
	42659,10330
	31817,0
	74476,103
	»;

1.2. Заменить в разделе «IV. Мероприятия муниципальной программы»:

в графе 9 (местный бюджет) строки 2.3  символ «-» на цифры «202,10330»;

в графе 9 (местный бюджет) строки 2.3.1 цифры «200» на «202,10330».

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная          искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района  М.М. Костюхина